
令和 3 年 9 月吉日 

取引先各位 

 

さくら映機株式会社 

TEL:03-6427-3971 

FAX:03-6427-3972 

 

 

オフィス移転に伴う業務停止期間のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、弊社オフィス移転作業に伴いまして誠に勝手ではございますが、一時業務を停止さ

せていただきますことをお知らせいたします。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【業務停止期間】  令和 3 年 9 月 24 日(金)～9 月 27 日(月) 

 

【業務開始日】  令和 3 年 9 月 28 日(火) 

 

 

【移転先住所】 105-6031 東京都港区虎ノ門 4-3-1 

城山トラストタワー31 階 

 

✻移転による TEL/FAX の変更はございません。 

以上 


